לכאביו כאבים משככי קבלת יברר במישרין שהעותר הראוי מן דם. כלי במרפאת נמצא העותר 11.11.14 ביום
"מאיר". חולים בבית היותו בעת הספציפיים

משהביא המלצה על כדור מסוים, על שלטונות הכלא לספק לעותר אותו משכך כאבים שהומלץ בבית החולים.

בנסיבות אלה העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה